
ZARZĄDZENIE Nr 25 /2015
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.  
594 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Smołdzino Nr VIII/41/2015

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Postanawiam  przeprowadzić  konsultacje  społeczne  dotyczące  wydania  przez  Wójta  Gminy 
Smołdzino opinii w sprawie wydobycia  gazu łupkowego na terenie Gminy Smołdzino.

§ 2.

Konsultacje  będą  przeprowadzone  wśród  mieszkańców  Gminy  Smołdzino  w  terminie  od  dnia 
7 kwietnia 2015 r. do dnia 30 kwietnia 2015 r. 

§ 3.

Konsultacje przeprowadza się w formie: 
1.ankiety, która udostępniona będzie:
a)  na  stronie  internetowej  Urzędu  Gminy  Smołdzino  www.smoldzino.com.pl  w  zakładce 
,,Aktualności”
b)  na  BIP Urzędu  Gminy Smołdzino  bip.smoldzino.com.pl  w zakładce  „Gospodarka  odpadami 
komunalnymi”,
c)  bezpośrednio  u  Sołtysów,  jaki  i  w  Urzędzie  Gminy  Smołdzino  ul.  Kościuszki  3,  76-214 
Smołdzino.

§ 4.

Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii zawartej w przygotowanej ankiecie, którą można będzie 
złożyć do dnia 30 kwietnia 2015 r. do godz. 15.30.
1)  bezpośrednio  lub pisemnie  na  adres  Urzędu Gminy w Smołdzinie  ul.  Kościuszki  3,  76-214 
Smołdzino,
2) fax-em na nr 59 8117 460,
3) w formie elektronicznej na adres: sekretariat@smoldzino.com.pl, 
4) do rąk własnych Sołtysów Gminy Smołdzino.

§ 5.

1. Do przeprowadzenia konsultacji powołuję Zespół w skład którego wchodzą:
a) Andrzej Kopiniak – pracownik Urzędu Gminy Smołdzino,
b) Joanna Zielińska – pracownik Urzędu Gminy Smołdzino,
c) Robert Smagoń – mieszkaniec miejscowości Żelazo,
d) Iwona Gonera – mieszkanka miejscowości Retowo,
e) Janusz Gądek – mieszkaniec miejscowości Żelazo, 
f) Edyta Lubiak – mieszkanka miejscowości Gardna Wielka.

mailto:sekretariat@smoldzino.com.pl


2. Do zadań Zespołu należy:
a) przygotowanie treści ankiety,
b)  ustalenie miejscowości oraz terminów zebrań wiejskich,
c)  dokonanie  z  Wójtem Gminy Smołdzino analizy,  podsumowania  oraz sporządzenia  protokołu 
z przeprowadzonych konsultacji społecznych.
3. Zespół rozpoczyna pracę dnia 8 kwietnia 2015 r. o godz. 12.00 spotkaniem w Urzędzie Gminy 
Smołdzino a kończy z dniem 30 kwietnia 2015 r. po ustaleniu wyników i podpisaniu protokołu 
z przeprowadzonych konsultacji.

§ 6.

Osobą  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  oraz  nadzór  nad  pracą  Zespołu  jest 
Pan Janusz Dzierzba – Sekretarz Gminy Smołdzino, któremu powierza się wykonanie zarządzenia.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


